
PME3201 Média Geral 2 2018

Disciplina PME3201 PS fizeram prova substitutiva
Turma 2018211 Prova - 29/11/2018 PS - 07/12/2018

Classe Relatório Média Frequência

Código Ingresso Curso Nome Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Média média média Geral

9793461 2017/1 3044 Caique de Oliveira Kobayashi 1,00 1,25 0,70 1,00 1,50 0,00 5,5 6,5 5,4 5,7 100%

9836200 2016/1 3044 Diogo de Paula Vieira 1,00 0,75 1,60 0,90 0,50 0,75 5,5 9,2 7,9 7,6 100%

8913872 2015/1 3044 Erick Bastos Kronemberger 1,25 0,75 0,00 0,70 1,25 0,75 4,7 6,0 4,9 5,1 100%

9795293 2017/1 3044 Felipe Todaro Fleischmann 0,25 0,00 0,60 0,90 1,50 0,00 3,3 6,3 4,5 5,0 100%

10335573 2017/1 3044 Guilherme Costa Martins 1,25 1,50 1,50 1,10 1,50 0,50 7,4 10,0 9,9 9,2 100%

10335490 2017/1 3044 Gustavo Lopes Oliveira 1,50 1,50 1,60 1,60 0,75 1,25 8,2 10,0 9,9 9,4 100%

9835370 2016/1 3044 Isabella Albuquerque da Mata 0,00 1,00 1,30 0,80 0,00 0,00 3,1 6,6 8,6 6,3 100%

10335805 2017/1 3044 João Afonso Quinteiro Perosa 1,50 1,50 1,20 0,70 1,50 1,50 7,9 9,2 7,9 8,3 100%

10334759 2017/1 3044 Leonardo Kronka Cândido 0,25 0,00 0,20 0,20 1,00 0,00 1,7 3,5 3,8 3,1 100%

10335656 2017/1 3044 Leonardo Silva Almeida Serra 1,25 1,50 0,60 0,80 0,00 0,25 4,4 6,5 5,4 5,4 100%

10335594 2017/1 3044 Lucas Dai Nagano 1,25 1,50 1,60 1,00 1,00 0,50 6,9 9,0 4,9 6,7 100%

10410181 2017/1 3044 Lucas Galdino Gimenez 1,25 1,00 0,80 1,40 1,00 0,00 5,5 10,0 9,9 8,6 100%

10274291 2017/1 3044 Lucas Prado Vilanova 1,50 1,50 1,90 2,00 1,50 1,25 9,7 9,8 9,6 9,7 100%

10335750 2017/1 3044 Luiz Manoel Almeida Monteiro 1,50 0,50 1,80 0,00 0,00 0,50 4,3 7,7 9,5 7,4 100%

10274307 2017/1 3044 Mateus Alves Medeiros 1,25 1,25 1,50 0,50 0,00 1,25 5,8 7,7 9,5 7,8 100%

9849031 2017/1 3044 Murilo Pereira Agostinho 1,25 1,00 NC NC 0,50 1,25 4,0 9,3 6,3 6,5 100%

10335660 2017/1 3044 Nicolas Yukio Saito do Prado 0,75 0,50 NC NC 1,00 1,00 3,3 3,4 5,4 4,2 100%

10335739 2017/1 3044 Otavio Moro Serra 1,25 1,50 2,00 2,00 1,50 1,00 9,3 9,8 9,6 9,6 100%

10426629 2017/1 3044 Pedro Augusto Ungaretti Ramos 0,00 0,25 NC NC 0,75 1,00 2,0 9,3 6,3 5,9 100%

10337234 2017/1 3044 Pedro Henrique Medeiros Costa 1,00 0,75 0,00 0,50 1,00 1,00 4,3 6,3 4,5 5,0 100%

10335642 2017/1 3044 Pedro Takeuti Veiga de Castro 1,00 0,75 0,10 0,10 1,00 1,00 4,0 6,0 4,4 5,0 100%

10334620 2017/1 3044 Pedro Henrique Silva 1,50 1,00 NC NC 0,00 1,00 3,5 9,3 8,8 7,3 100%

10335718 2017/1 3044 Pedro Zanini Kon 0,25 0,75 0,80 0,30 1,50 0,25 3,9 6,0 4,4 5,0 100%

10336445 2017/1 3044 Tommy Kenzo Miura 0,25 0,75 1,10 1,50 1,00 1,25 5,9 9,0 4,9 6,4 100%

10335510 2017/1 3044 Vinicius dos Santos Miranda 1,50 1,50 NC NC 0,00 1,25 4,3 9,3 8,8 7,6 100%

Média 0,99 0,97 1,05 0,90 0,85 0,74 5,1 7,8 7,0 6,7
Desvio padrão 0,51 0,48 0,65 0,58 0,57 0,50 2,1 2,00 2,22 1,80

Prova



PME3201 Média Geral 2 2018

Disciplina PME3201 PS fizeram prova substitutiva
Turma 2018212 Prova - 29/11/2018 PS - 07/12/2018

Classe Relatório Média Frequência

Código Ingresso Curso Nome Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Média média média Geral

10335722 2017/1 3044 Andre Valencio 1,00 0,50 0,30 0,50 0,00 0,25 2,6 7,7 5,4 5,2 100%

9922804 2017/1 3044 Enrico Bertolini Carlini 0,75 0,00 0,50 1,90 0,00 0,00 3,2 6,6 8,1 6,2 100%

9350522 2015/1 3044 Fernando Pereira da Mata 1,00 0,75 0,00 0,20 0,25 0,50 2,7 6,6 5,5 5,0 100%

10335580 2017/1 3044 Francisco Dall Alba Betito 1,50 1,50 1,10 1,20 1,25 1,00 7,6 9,5 9,3 8,9 100%

10335698 2017/1 3044 Giancarlo de Almeida Magnoni 1,50 1,50 1,10 0,00 1,50 0,25 5,9 9,5 9,3 8,3 100%

10274360 2017/1 3044 Gustavo Hott Carvalho 1,25 1,25 0,20 0,40 0,50 0,00 3,6 6,3 7,5 6,0 83%

9097116 2015/1 3044 Karen Cerveira Alves NC NC NC NC NC NC 3,1 0,0 0,9 83%

10355210 2017/1 3044 Leonardo Palamim Cardozo NC NC NC NC NC NC 0,0 0,0 0,0 83%

10335847 2017/1 3044 Lucas Hattori Costa 1,50 1,50 0,10 1,70 1,00 0,25 6,1 6,8 7,6 6,9 83%

8586624 2013/1 3044 Lucas Vinicius Antunes Rosa 1,25 0,75 NC NC 1,25 1,50 4,8 8,0 6,3 6,4 100%

9348474 2015/1 3044 Matheus Reimberg 0,50 0,50 NC NC 1,00 1,00 3,0 6,0 5,1 5,0 100%

10335569 2017/1 3044 Pedro Leonel Giannoni de Oliveira 1,25 1,50 0,60 1,20 0,00 0,00 4,6 6,3 6,6 5,9 83%

8992408 2014/1 3044 Ricardo Goncalves Ruano 1,50 0,50 NC NC 1,00 0,00 3,0 2,8 2,6 3,0 100%

10336869 2017/1 3044 Ruan Luca Argenton 0,50 0,75 0,60 0,10 1,50 1,00 4,5 8,3 6,6 6,5 100%

9837480 2017/1 3044 Thiago Jose Kenzo Hida Abramvezt 1,50 1,25 1,10 1,20 1,50 0,25 6,8 8,2 4,9 6,5 100%

Média 1,15 0,94 0,56 0,84 0,83 0,46 4,5 6,4 5,6 5,4
Desvio padrão 0,38 0,50 0,42 0,69 0,60 0,50 1,7 2,61 2,88 2,44

Prova



PME3201 Média Geral 2 2018

Disciplina PME3201 PS fizeram prova substitutiva
Turma 2018221 Prova - 29/11/2018 PS - 07/12/2018

Classe Relatório Média Frequência

Código Ingresso Curso Nome Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Média média média Geral

10335531 2017/1 3044 Felipe Freire Pinto 1,50 1,50 1,80 1,60 1,50 1,50 9,4 9,3 9,7 9,5 100%

10404253 2017/1 3044 Guilherme Hideki Saito Diniz 0,50 0,00 0,50 0,00 1,25 0,00 2,3 7,7 7,6 6,0 100%

9910697 2017/1 3044 Guilherme Teixeira Soares 0,00 0,00 NC NC 0,25 0,25 0,5 8,7 6,1 5,2 67%

9836371 2016/1 3044 Henrique Corbane de Sa Carvalho 1,00 0,00 NC NC 0,50 1,50 3,0 8,7 7,8 6,6 100%

10335792 2017/1 3044 Herval Pereira de Castro Junior 0,25 0,75 0,00 0,00 1,00 0,50 2,5 9,5 8,3 6,9 100%

7628865 2011/1 3044 Joao Marcos Alves Aude 1,25 1,25 NC NC 0,50 1,50 4,5 7,3 7,1 6,4 100%

10333139 2017/1 3044 Jose Felipe Felix Rafael 1,25 0,50 0,20 0,00 1,00 0,50 3,5 9,5 7,4 6,8 100%

9018913 2017/1 3044 Jose Gabriel Diel 1,50 0,50 NC NC 1,00 1,50 4,5 9,6 7,7 7,3 100%

10337752 2017/1 3044 Leonardo Mendes Alcantara 1,25 1,00 0,30 0,50 0,00 1,00 4,1 7,7 7,1 6,4 83%

9274315 2017/1 3044 Lucas Hideki Takeuchi Okamura 0,75 0,75 1,30 0,00 0,25 0,00 3,1 8,7 6,1 6,0 100%

10332761 2017/1 3044 Mateus Verdeja Garcia 1,50 0,50 NC NC 1,00 1,50 4,5 8,7 7,8 7,1 100%

10335826 2017/1 3044 Matheus Jose Oliveira dos Santos 1,25 1,00 0,80 0,00 1,50 1,00 5,6 7,3 8,7 7,3 83%

10274565 2017/1 3044 Murilo Marcelino Bono 1,00 0,25 NC NC 1,00 1,00 3,3 7,7 7,0 6,1 100%

10335621 2017/1 3044 Pedro Henrique Pavelski 1,50 1,00 1,60 1,50 1,50 1,50 8,6 6,4 8,6 7,9 100%

10335743 2017/1 3044 Raphael Claro 1,25 1,00 0,70 0,40 0,00 1,25 4,6 9,5 8,6 7,7 100%

10332441 2017/1 3044 Renato Okabayashi Miyaji 1,25 1,50 1,70 1,40 1,50 1,25 8,6 9,5 7,9 8,6 100%

10274287 2017/1 3044 Vinicius Akio Orlandi Ito 1,00 0,75 NC NC 1,00 0,50 3,3 9,6 6,6 6,5 83%

Média 1,06 0,72 0,89 0,54 0,87 0,96 4,5 8,6 7,7 7,0
Desvio padrão 0,45 0,48 0,66 0,69 0,52 0,55 2,4 1,00 0,96 1,05

Prova



PME3201 Média Geral 2 2018

Disciplina PME3201 PS fizeram prova substitutiva
Turma 2018222 Prova - 29/11/2018 PS - 07/12/2018

Relatório Média Frequência

Código Ingresso Curso Nome Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Média média média Geral

10338023 2017/1 3044 Amanda Rocha da Silva 0,50 0,50 0,00 0,60 0,25 0,00 1,9 8,9 4,8 5,1 100%
10332757 2017/1 3044 Andre Xavier Scopel 1,00 1,00 NC NC 1,25 1,25 4,5 7,8 6,5 6,3 100%
10335552 2017/1 3044 Ariel Guerchenzon 1,25 1,50 1,80 1,50 0,25 1,50 7,8 9,4 8,5 8,6 100%
10379756 2017/1 3044 Arthur Henrique Gomes de Pinho 1,00 1,00 NC NC 0,75 0,00 2,8 9,7 7,9 6,9 100%
10256241 2017/1 3044 Bruna Butschowitz Queiroz 0,50 0,25 NC NC 1,50 0,50 2,8 9,7 7,9 6,9 100%
10335764 2017/1 3044 Eduardo Yudi Arata 1,00 0,75 0,10 0,70 1,00 0,50 4,1 9,0 5,9 6,3 100%
10333741 2017/1 3044 Enzo Contesini Zugliani 1,50 1,50 NC NC 1,50 1,00 5,5 9,7 7,9 7,7 100%
9299341 2017/1 3044 Gabriel de Sousa Araujo 0,50 0,50 0,30 1,60 0,50 0,00 3,4 7,8 8,4 6,7 83%
9836270 2017/1 3044 Guilherme Morelli Vezza 0,75 0,75 0,00 0,40 1,00 0,00 2,9 7,8 6,7 5,9 83%
10335677 2017/1 3044 Heitor Fontana de Godoy 1,50 1,50 0,00 1,00 0,00 0,00 4,0 9,8 9,6 8,0 100%
10334738 2017/1 3044 Joao Bosco P. de Miranda Herschander 0,50 0,50 NC NC 0,50 0,00 1,5 5,8 5,4 4,4 100%
9868234 2017/1 3044 Lucas Barsoumian Castilho Herrera 0,75 0,50 0,20 0,50 0,00 0,50 2,5 7,8 5,4 5,3 100%
10274270 2017/1 3044 Lucas Pinheiro Paiva Cavalcante 1,25 1,25 1,50 0,80 0,50 0,00 5,3 9,4 8,5 7,8 100%
10335635 2017/1 3044 Matheus Borghi Inocencio 1,25 0,75 NC NC 1,50 0,75 4,3 9,0 6,8 6,7 100%
9303140 2016/1 3044 Matheus Stiernet Martins Pereira 1,25 1,50 0,40 0,40 1,50 0,50 5,6 9,8 6,7 7,3 100%
10394444 2017/1 3044 Pedro Gianini Barretto NC NC NC NC NC NC 2,6 1,2 1,3 83%
10335830 2017/1 3044 Peterson Oliveira Florindo 1,00 0,75 0,20 0,00 1,00 0,00 3,0 7,4 5,9 5,5 100%
10266750 2017/1 3044 Pietra Brizot Vargas 1,25 1,50 0,80 1,90 1,50 1,50 8,5 9,8 9,6 9,3 100%
10335486 2017/1 3044 Renan França Soares 1,50 1,50 0,90 0,00 1,00 1,25 6,2 9,0 6,8 7,3 100%
9912894 2017/1 3044 Rodrigo Henrique Cambricoli 0,25 0,25 0,10 0,00 1,50 0,00 2,1 8,9 4,8 5,2 100%

Média 0,97 0,93 0,48 0,72 0,89 0,49 4,1 8,4 6,8 6,4
Desvio padrão 0,39 0,46 0,59 0,62 0,54 0,56 1,9 1,73 1,95 1,73

Prova



PME3201 Laboratório 2 2018

Disciplina: PME3201
                     Turma: 2018211 1

Código Ingresso Curso Nome Grupo Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel
9793461 2017/1 3044 Caique de Oliveira Kobayashi 10 5 5 10 3 9,1 4,3 8,2 4,7 0 10 6,5 5,4
9836200 2016/1 3044 Diogo de Paula Vieira 2 8 8 10 8 8,2 6,7 10,0 6,9 10 10 9,2 7,92
8913872 2015/1 3044 Erick Bastos Kronemberger 5.12 8 8 0 3 6,3 3,7 5,5 4,6 10 5 6,0 4,86
9795293 2017/1 3044 Felipe Todaro Fleischmann 4 5 5 5 3 8,4 2,5 8,2 2,2 5 10 6,3 4,54

10335573 2017/1 3044 Guilherme Costa Martins 7 10 10 10 10 10,0 9,4 10,0 10,0 10 10 10,0 9,88
10335490 2017/1 3044 Gustavo Lopes Oliveira 11 10 10 10 10 10,0 9,4 10,0 10,0 10 10 10,0 9,88

9835370 2016/1 3044 Isabella Albuquerque da Mata 11 10 10 10 10 5,7 5,7 7,3 7,1 0 10 6,6 8,56
10335805 2017/1 3044 João Afonso Quinteiro Perosa 2 8 8 10 8 8,2 6,7 10,0 6,9 10 10 9,2 7,92
10334759 2017/1 3044 Leonardo Kronka Cândido 10 0 0 0 0 9,1 4,3 8,2 4,7 0 10 3,5 3,8
10335656 2017/1 3044 Leonardo Silva Almeida Serra 10 5 5 10 3 9,1 4,3 8,2 4,7 0 10 6,5 5,4
10335594 2017/1 3044 Lucas Dai Nagano 5 8 8 10 5 7,9 5,1 9,1 6,5 10 0 9,0 4,92
10410181 2017/1 3044 Lucas Galdino Gimenez 7 10 10 10 10 10,0 9,4 10,0 10,0 10 10 10,0 9,88
10274291 2017/1 3044 Lucas Prado Vilanova 9 10 10 10 8 9,9 10,2 9,1 10,0 10 10 9,8 9,64
10335750 2017/1 3044 Luiz Manoel Almeida Monteiro 1 8 8 7,5 5 5,7 10,2 7,3 9,1 10 10 10 7,7 9,46
10274307 2017/1 3044 Mateus Alves Medeiros 1 8 8 7,5 5 5,7 10,2 7,3 9,1 10 10 10 7,7 9,46

9849031 2017/1 3044 Murilo Pereira Agostinho 3 10 10 10 3 9,1 5,2 7,3 3,5 10 10 9,3 6,34
10335660 2017/1 3044 Nicolas Yukio Saito do Prado 8.12 5 5 0 0 6,5 7,7 5,5 4,2 0 10 3,4 5,38
10335739 2017/1 3044 Otavio Moro Serra 9 10 10 10 8 9,9 10,2 9,1 10,0 10 10 9,8 9,64
10426629 2017/1 3044 Pedro Augusto Ungaretti Ramos 3 10 10 10 3 9,1 5,2 7,3 3,5 10 10 9,3 6,34
10337234 2017/1 3044 Pedro Henrique Medeiros Costa 4 5 5 5 3 8,4 2,5 8,2 2,2 5 10 6,3 4,54
10335642 2017/1 3044 Pedro Takeuti Veiga de Castro 8 5 5 5 3 5,3 4,4 4,5 1,8 10 8 6,0 4,44
10334620 2017/1 3044 Pedro Henrique Silva 12 10 10 10 8 7,4 8,3 9,1 7,5 10 10 9,3 8,76
10335718 2017/1 3044 Pedro Zanini Kon 8 5 5 5 3 5,3 4,4 4,5 1,8 10 8 6,0 4,44
10336445 2017/1 3044 Tommy Kenzo Miura 5 8 8 10 5 7,9 5,1 9,1 6,5 10 0 9,0 4,92
10335510 2017/1 3044 Vinicius dos Santos Miranda 12 10 10 10 8 7,4 8,3 9,1 7,5 10 10 9,3 8,76

Média 7,6 7,6 7,8 5,4 8,0 6,5 8,1 6,2 7,6 8,8 7,8 7,0

L6 MédiaL3 L4L1 L2 L5



PME3201 Laboratório 2 2018

Disciplina: PME3201
Turma: 2018212 7
Código Ingresso Curso Nome Grupo Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel

10335722 2017/1 3044 Andre Valencio 8 5 5 10 0 7,9 7,7 5,5 4,2 10 10 7,7 5,4
9922804 2017/1 3044 Enrico Bertolini Carlini 7 8 8 0 0 7,7 6,8 7,3 7,7 10 8 10 6,6 8,1
9350522 2015/1 3044 Fernando Pereira da Mata 3 0 0 7,5 0 8,1 0,0 7,3 7,7 10 10 10 6,6 5,5

10335580 2017/1 3044 Francisco Dall Alba Betito 2 10 10 10 10 7,7 7,1 10,0 9,3 10 10 9,5 9,3
10335698 2017/1 3044 Giancarlo de Almeida Magnoni 2 10 10 10 10 7,7 7,1 10,0 9,3 10 10 9,5 9,3
10274360 2017/1 3044 Gustavo Hott Carvalho 4 10 10 10 5 7,7 6,8 3,6 7,7 0 8 6,3 7,5

9097116 2015/1 3044 Karen Cerveira Alves 0 0 7,5 0 8,1 0,0 0,0 0,0 0 0 3,1 0,0
10355210 2017/1 3044 Leonardo Palamim Cardozo 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0
10335847 2017/1 3044 Lucas Hattori Costa 4 10 10 10 5 10,3 7,4 3,6 7,7 0 8 6,8 7,6

8586624 2013/1 3044 Lucas Vinicius Antunes Rosa 9 0 0 10 0 10,0 6,7 10,0 6,9 10 8 10 8,0 6,3
9348474 2015/1 3044 Matheus Reimberg 3 0 0 7,5 0 8,1 0,0 4,5 5,5 10 10 10 6,0 5,1

10335569 2017/1 3044 Pedro Leonel Giannoni de Oliveira 6 8 8 10 0 7,8 8,4 5,5 6,6 0 10 6,3 6,6
8992408 2014/1 3044 Ricardo Goncalves Ruano 0 0 0 0 6,9 5,7 7,3 7,1 0 0 2,8 2,6

10336869 2017/1 3044 Ruan Luca Argenton 6 8 8 10 0 7,8 8,4 5,5 6,6 10 10 8,3 6,6
9837480 2017/1 3044 Thiago Jose Kenzo Hida Abramvezt 5 8 8 10 3 7,7 3,7 5,5 4,6 10 5 8,2 4,9

Média 5,1 5,1 7,5 2,2 7,6 5,1 5,7 6,1 6,0 7,1 6,4 5,6

MédiaL3 L4L1 L2 L5 L6



PME3201 Laboratório 2 2018

Disciplina: PME3201
Turma: 2018221 10
Código Ingresso Curso Nome Grupo Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel

10335531 2017/1 3044 Felipe Freire Pinto 1 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 9,5 8,2 9,2 10,0 10,0 9,3 9,7
10404253 2017/1 3044 Guilherme Hideki Saito Diniz 10 8,0 8,0 5,0 5,0 7,4 5,8 8,2 9,2 10,0 10,0 7,7 7,6

9910697 2017/1 3044 Guilherme Teixeira Soares 7 10,0 10,0 10,0 5,0 9,9 4,2 3,6 3,4 10,0 8,0 8,7 6,1
9836371 2016/1 3044 Henrique Corbane de Sa Carvalho 2 10,0 10,0 5,0 8,0 8,5 5,4 10,0 5,5 10,0 10,0 8,7 7,8

10335792 2017/1 3044 Herval Pereira de Castro Junior 3 10,0 10,0 10,0 8,0 10,0 4,0 7,3 9,6 10,0 10,0 9,5 8,3
7628865 2011/1 3044 Joao Marcos Alves Aude 10.22 10,0 10,0 0,0 5,0 8,5 3,6 8,2 6,7 10,0 10,0 7,3 7,1

10333139 2017/1 3044 Jose Felipe Felix Rafael 3 10,0 10,0 10,0 8,0 10,0 4,0 7,3 4,9 10,0 10,0 9,5 7,4
9018913 2017/1 3044 Jose Gabriel Diel 3 10,0 10,0 10,0 8,0 10,0 4,0 8,2 6,7 10,0 10,0 9,6 7,7

10337752 2017/1 3044 Leonardo Mendes Alcantara 10 8,0 8,0 5,0 5,0 7,4 5,8 8,2 6,7 10,0 10,0 7,7 7,1
9274315 2017/1 3044 Lucas Hideki Takeuchi Okamura 7 10,0 10,0 10,0 5,0 9,9 4,2 3,6 3,4 10,0 8,0 8,7 6,1

10332761 2017/1 3044 Mateus Verdeja Garcia 2 10,0 10,0 5,0 8,0 8,5 5,4 10,0 5,5 10,0 10,0 8,7 7,8
10335826 2017/1 3044 Matheus Jose Oliveira dos Santos 5 10,0 10,0 10,0 10,0 9,4 5,7 7,3 9,6 0,0 8,0 7,3 8,7
10274565 2017/1 3044 Murilo Marcelino Bono 10 8,0 8,0 5,0 5,0 7,4 5,8 8,2 6,0 10,0 10,0 7,7 7,0
10335621 2017/1 3044 Pedro Henrique Pavelski 1 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 9,5 3,6 3,4 0,0 10,0 6,4 8,6
10335743 2017/1 3044 Raphael Claro 5 10,0 10,0 10,0 10,0 9,4 5,7 8,2 9,2 10,0 8,0 9,5 8,6
10332441 2017/1 3044 Renato Okabayashi Miyaji 5 10,0 10,0 10,0 10,0 9,4 5,7 8,2 6,0 10,0 8,0 9,5 7,9
10274287 2017/1 3044 Vinicius Akio Orlandi Ito 7 10,0 10,0 10,0 5,0 9,9 4,2 8,2 6,0 10,0 8,0 9,6 6,6

Média 9,6 9,6 7,9 7,4 9,0 5,4 7,4 6,5 8,8 9,3 8,6 7,7

L6 MédiaL1 L2 L3 L4 L5



PME3201 Laboratório 2 2018

Disciplina: PME3201
Turma: 2018222 1

Código Ingresso Curso Nome Grupo Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel Classe Rel
10338023 2017/1 3044 Amanda Rocha da Silva 2 8 8 10 3 7,5 4,3 8,9 3,6 10 5 8,9 4,8
10332757 2017/1 3044 Andre Xavier Scopel 6 10 10 7,5 3 8,1 5,9 5,6 5,5 8 8 7,8 6,5
10335552 2017/1 3044 Ariel Guerchenzon 4 10 10 7,5 8 9,4 6,0 10,0 8,7 10 10 9,4 8,5
10379756 2017/1 3044 Arthur Henrique Gomes de Pinho 1 10 10 10 10 9,4 4,8 8,9 4,6 10 10 9,7 7,9
10256241 2017/1 3044 Bruna Butschowitz Queiroz 7 10 10 10 8 9,4 4,8 8,9 6,5 10 10 9,7 7,9
10335764 2017/1 3044 Eduardo Yudi Arata 6 10 10 10 3 8,1 5,9 8,9 2,6 8 8 9,0 5,9
10333741 2017/1 3044 Enzo Contesini Zugliani 1 10 10 10 10 9,4 4,8 8,9 4,6 10 10 9,7 7,9

9299341 2017/1 3044 Gabriel de Sousa Araujo 7 10 10 10 8 10,0 7,4 8,9 6,5 0 10 7,8 8,4
9836270 2017/1 3044 Guilherme Morelli Vezza 10 10 10 0 5 10,0 3,6 8,9 4,9 10 10 7,8 6,7

10335677 2017/1 3044 Heitor Fontana de Godoy 3 10 10 10 10 10,0 9,4 8,9 8,6 10 10 9,8 9,6
10334738 2017/1 3044 Joao Bosco P. de Miranda Herschander 5 3 3 10 3 8,1 5,9 7,8 5,3 0 10 5,8 5,4

9868234 2017/1 3044 Lucas Barsoumian Castilho Herrera 5 3 3 10 3 8,1 5,9 7,8 5,3 10 10 7,8 5,4
10274270 2017/1 3044 Lucas Pinheiro Paiva Cavalcante 4 10 10 7,5 8 9,4 6,0 10,0 8,3 10 10 9,4 8,5
10335635 2017/1 3044 Matheus Borghi Inocencio 8 8 8 10 3 8,1 2,9 8,9 4,9 10 8 10 9,0 6,8

9303140 2016/1 3044 Matheus Stiernet Martins Pereira 10 10 10 10 5 10,0 3,6 8,9 4,9 10 10 9,8 6,7
10394444 2017/1 3044 Pedro Gianini Barretto 5 3 3 10 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 2,6 1,2
10335830 2017/1 3044 Peterson Oliveira Florindo 6 10 10 10 3 0,0 5,9 8,9 2,6 8 8 7,4 5,9
10266750 2017/1 3044 Pietra Brizot Vargas 3 10 10 10 10 10,0 9,4 8,9 8,6 10 10 9,8 9,6
10335486 2017/1 3044 Renan França Soares 8 8 8 10 3 8,1 2,9 8,9 4,9 10 8 10 9,0 6,8

9912894 2017/1 3044 Rodrigo Henrique Cambricoli 2 8 8 10 3 7,5 4,3 8,9 3,6 10 5 8,9 4,8
Média 8,6 8,6 9,1 5,6 8,0 5,2 8,3 5,2 8,2 8,5 8,4 6,8
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